



FACTURA

Serie: BX Numar: 15173798

Data: 11.04.2024 Data scadenta: 11.05.2024

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 3081
IESIRE
Ziua 15 Luna 04 Anul 2024



- RON -

Furnizor

Client

VIGRA MARKETING & SERVICES SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/749/2003

CIF: RO 15143726

Adresa: B-dul Iuliu Maniu, Nr.55, Bl. 17, Sc.F,

Ap.230, Sector 6, Bucuresti

IBAN: RO24BTRL04601202G41519XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Tel.: 021.233.33.34 Fax: 021.233.33.37

Email: office@vigra.ro

Capital social: 701 200 RON

Punct de lucru: Buftea, Str. 23 August, Nr. 75, Jud. Ilfov

Punct de lucru: Cluj-Napoca, Str. Paris, Nr. 121, Jud. Cluj

Reg. com: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Sediul: B-dul BASARABIA Nr 256 Corp C1, Sector 3, Cod postal 030352, Bucuresti, Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA SA

Agent: PAMFILIE IULIAN

Cota TVA: 19%

Nr. Crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cant	Pret unitar -RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
1	7 270 53 61 000 KBU 35 Q Masina de gaurit+talpa electromagnetica, QuickIN	BUC Cod vamal: 84592900	2,00	5.195,05	10.390,10	1.974,12
2	TIMBRU VERDE O.G. 5/2015 TIMBRU VERDE O.G. 5/2015 7 270 53 61 000	BUC Cod vamal: --	2,00	7,70	15,40	2,93
3	7 273 23 62 000 KBC 36 MagForce - Masina de gaurit cu talpa magnetica compacta, Weldon ¾"	BUC Cod vamal: 84592900	1,00	5.700,12	5.700,12	1.083,02
4	TIMBRU VERDE O.G. 5/2015 TIMBRU VERDE O.G. 5/2015 7 273 23 62 000	BUC Cod vamal: --	1,00	4,50	4,50	0,86
5	FETF3514 Carota D14 L35 TCT, QuickIN	BUC Cod vamal: 82075050	10,00	159,01	1.590,10	302,12
6	FETF3516 Carota D16 L35 TCT, QuickIN	BUC Cod vamal: 82075050	10,00	162,00	1.620,00	307,80
7	FETF3518 Carota D18 L35 TCT, QuickIN	BUC Cod vamal: 82075050	8,00	163,98	1.311,84	249,25
8	FETF3522 Carota D22 L35 TCT, QuickIN	BUC Cod vamal: 82075050	5,00	165,47	827,35	157,20
9	63133140052 Carota D14 L50 HSS, Nova QuickIN	BUC Cod vamal: 82075060	2,00	124,23	248,46	47,21
10	63133159052 Carota D16 L50 HSS, Nova, QuickIN	BUC Cod vamal: 82075060	2,00	124,23	248,46	47,21

Curs 1 EUR= 4.9692 RON

Comanda COMFH-0234/ 09.04.2024.

Livrare la: B-dul Basarabiei nr 256 Proiect Hala Laminor Bucuresti

Intrare

PC: dl

TRANSILVANIA!

Se
si
fur

Semnatura si stampila de primire	Valoare Neta	21.956,33	RON
	Valoare TVA	4.171,72	RON
TOTAL		26.128,05	RON

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila, conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319 (29).